[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

СИМФЕРОПОЛЬСКИЙ РАЙОН

ШИРОКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

17 сессия 1 созыва
РЕШЕНИЕ
           №  5

с.  Широкое
                                                                                            ​​22.04.2016 года
Об определении статуса здания
Администрации Широковского

сельского поселения

Симферопольского р-на, РК
     Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым «Об основах местного самоуправления в Республике Крым» от 21.08.2014 г. №54-ЗРК, Уставом муниципального образования Широковское сельское поселение Симферопольского  района Республики Крым,

Широковский сельский совет РЕШИЛ:
       1. Определить здание Широковского дома культуры расположенное по адресу ул. Октябрьская, 3 Симферопольский район Республики Крым как здание администрации Широковского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым
        2. Поручить администрации оформить документы на здание «Администрации Широковского сельского поселения Симеропольского района Республики Крым» расположенное по адресу  ул. Октябрьская, 3 Симферопольский район Республики Крым в государственном комитете по государственной регистрации и кадастру Республики Крым в муниципальную собственность МО Широковское сельское поселение Симферопольского района Республики Крым.
        3. Обнародовать настоящее решение путем вывешивания его на информационной доске у здания администрации Широковского  сельского поселения по адресу Республика Крым Симферопольский   район, с. Широкое, ул. Октябрьская, 3, на официальном сайте Правительства Республики Крым http://rk.gov.ru/

         4.Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
         5. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель

 Широковского сельского совета                                     Е.А. Зотов